potest: [... ut nemo ad populum Romanum vos adducere, ... non tribunus plebis retinere posset || possit ||]; leg. agr. II, 99. qui me ... omnibus rebus, quibus tribunus pl. potuit, defendit; sen. 29. cum tribunus plebis vel denuntiare potueris vel etiam cogere; dom. 117. tum enim tribunus intercedere poterit, nunc non potest; prov. cons. 17. P. Apuleius, tribunus plebis, dolorem ferre non potuit; Phil. XIV, 16. f. IV. per. sen. 3.

privat: f. II, 2. venit in mentem.

promulgat: cum de eo tribunus plebis promulgasset; dom. 83. de meo reditu octo tribuni promulgaverunt; Sest. 69. f. II, I. habeo.

proficiscitur: tribunus militaris cum P. Servilio ... profectus; Flacc. 5 (3. 54).

proponit: ecce tibi consul, praetor, tribunus plebis nova ... edicta proponunt; Sest. 89.

putant: quem tribuni militares ... omni cruciati dignissimum putant; Piso 98.

queritur: tribunum plebis de causa Sthenii M. Palticium esse questum; Verr. II, 100.

rapit: f. ait.

refert: tribunus plebis referentibus; Quir. 70. tribunus .. plebis octo referentibus praestantissimam de me sententiam dixit; Sest. 70. de Lupercis tribunus plebis refert; Phil. VII, I. f. facit; Phil. III, 13. 25. — II, I. habeo.

rescindit: nimium acer, nimium vehementer tribunus plebis Sullana || Sullana, ad. || rescindit; leg. agr. III, 7.

retinet: f. potest; leg. agr. II, 99.

revocat: cum tribunus plebis ... rem paene ad manus revocasset; Cluent. 136.

rogat: tribuno plebis rogante; dom. 80.

statuunt: decem tribunos plebis hoc statuisse; Verr. II, 100. staturunt etiam tribuni militares, qui in exercitu Caesaris his fuerunt; Phil. VI, 14.

vehitur: vehabatur in essedo tribunus plebis; Phil. II, 58.

venit: in bune consessum P. Sestius, tribunus plebis, cum ageret ... meam causam, venit et se populo dedit; Sest. 124. tribunus pl. venit ex Asia; Fr. B, XII, 6.

vexat: idem Domitius M. Silanum ... quem ad modum tribunus pl. vexavit? Fr. B, VII, 6. f. III, I. impetus.

vigilat: f. excogitat.

vocat: Cn. Domitius ille ... cum tribunus plebis M. Scaurum ... in iudicium .. vocasset ...; Deiot. 31.

abl. absol.: duce tribuno plebis; dom. 96.

ohne Verb: ubi tribuni tui? Verr. V, 83. hic tribunus plebis modestus, prudens, non modo non seditiosus, sed etiam seditiosus adversarius; Cluent.

94. tribuni militum || militares || inimici; Piso 99. octo tribuni plebei, illius adversarii, defensores mei; Milo 39.

3. **Frādicat:** sum: quod tribuni plebis tum erunt; Verr. a. pr. 30. qui tum in Asia tribunus militum fuit; ib. I, 71. cum esset tribunus plebis; ib. 155. cum tribuni plebi fuissent, anno proximo legati esse potuerunt; imp. Pomp. 58. qui cum esset illo tempore tribunus plebis; Cluent. 74. qui ... tribuni militares fuerunt; ib. 99. popularis vero tribunus plebis est || tribunus plebis ||; Rabir. 12. fuit ... in Cilicia tribunus militum; Flacc. 6. cum tribunus militum Flaccus esset; ib. 77. te ... non fuisse tribunum plebis; dom. 34. te ... tribunum non fuisse; ib. 40. te tribunum plebis non fuisse; ib. 42. fueris sane tribunus plebis; ib. 43. pontifex et tribunus plebis || et pontifex et tribunus plebis, al. || idem esse non potest? ib. 120. quam diu ille tribunus pl. fuit; har. resp. 49. tribunus plebi fuisti; Vatim. 16. fuerisne non tribunus plebis, sed ... tyrannus? ib. 23. qui si plebeus omnino || omnium || esse non potuit, qui tribunus plebis potuit esse? prov. cons. 45. si patricius tribunus plebis fuerit, contra leges sacratas, si plebeius, contra auspicia fuisse; ib. 46. tribuni plebis permagni interest qui sint; Plane. 13. in Macedonia tribunus militum fuit; ib. 25. tribunus plebis fuit, non fortasse tam vehementer quam isti; ib. qui ... tribunus in Macedonia militum fuerit; ib. 31. qui nec tribunus nec praefectus ... fuit; Rab. Post. 19. qui tribuni militares fuerunt; Phil. VII, 16. qui tribuni pl. fuerunt; Fr. B, VII, 7.